lings, who were inhabitants of Waterford long before Henry the

Second attempted the conquest of Ireland .- ^^Edwardus Deigratia^

etc.^Justitiario suo Hibernicz^ Salutem : Quiaper inspeciionevi Chartcb

Dom. Hen, Reg. filii Imperatricis quondam Dom, Hibernice proavi

nostri jiobis constat, quod Ostmanni de Waterford legem Anglicorion

in Hiberfiia habere, et secundiwi ipsam legem Jtidicari et deduct

debent: vobis mandamus quod Gillicrist MacGilmurrii Willielmu7n

ct Johannem MacGilmurrii et alios Ostmaimos de civitate et comi-

tatu Waterford, qui de prediciis Ostmannis prcedict. Dom. Hcnr.

proavi nostri originem duxerunt, legem Anglicorum tnpartibus Hits

juxta tenorem Chartce prcedict. habere, et eos secundtt?n ipsam legem,

quantum ifi nobis est, deduci facialis, donee aliud de consilio nostro

inde duxeriuius ordinand. In cuius rei, etc. Teste meipso apud

Acton Burmil, 5 Octobris anno regni nostri ttndecimo.^^

Again, among the Patent- Rolls of the first of Edward the

Fourth remaining in the Chancery here, we find a Patent of Deni-

zation granted the thirteenth of Edward the First, in these words :

** Edwardus Dei gratia. Rex Anglice, Dom. Hibernice, Dux Aqui-

tauia;, etc. Omnibus Ballivis etfidelibus suis in Hibe7'nia, Salutem :

Voleutes Christophero filio Donaldi Hibernico gratiam faccre sped-

alem, concedimus pro 7iobis et hceredibus nostris, quod idem Clwisto-

pherus hanc habeat libertatem, viz., Quod ipse de ccetero i?i Hibernia

iitattir legibus Anglicanis, et prohibemus ?ie quisquam contra hanc

conccssione7n nostram dictunt Christopheru7n vexet in aliquo vel pe7''

tui-bet. I71 cuius 7'ei testi77ioniu7n, etc. Teste 7neipso apud West.,

27 diejimii a7i7io regni 7iostri 13."

In the same roll we find another Charter of Denization granted

in the first of Edward the Fourth, in a more large and beneficial

form: ^Ediv. Dei gratia, etc. 07nnibus Ballivis, etc., Salutem,

Sciatis quod nos vole7ites Williel77iu7n O Bolgir capellanum de

Hibernica natione existentem, favore prosequi graiioso, de gratia
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nostra sj>edali, etc, Co?tcesstmus eidem Willielmo quod ipse liheri

sit status^ et liberce cojtdttionis, et ab oinni servitute Hibernica liber

et quietus^ et quod ipse legibus Aiiglica7iis in omnibus et per omnia

uti possit et gandere, eodem viodo quo homines Anglici infra didam .

terrain cas habent et Us gaudent et idtcntur^ quodque ipse respondeat^

et respondeatur^ in quibuscumque curiis nostris ; ac omnimod. terras,